

Årsredovisning

Cala Accounting & Consulting AB

559404-5725

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Camilla Larsson
2025-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, ekonomi och rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	1 212	599
Resultat efter finansiella poster	203	127
Soliditet %	53	56

En ökad efterfråga på konsultuppdrag och redovisningstjänster samt att bolaget varit verksamt och fakturerat under hela året gör att Nettoomsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		100 595	125 595
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		100 595	-100 595	0
- Årets resultat			160 046	160 046
- Belopp vid årets utgång	25 000	595	160 046	185 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	595
<i>Årets resultat</i>	<i>160 046</i>
<i>Summa</i>	<i>160 641</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	35 641
<i>Summa</i>	<i>160 641</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-03 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 212 433	598 863
Övriga rörelseintäkter	0	17 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 212 433	615 863
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-172 165	-101 275
Personalkostnader	-838 358	-387 627
Summa rörelsekostnader	-1 010 523	-488 902
Rörelseresultat	201 910	126 961
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 105	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	0
Summa finansiella poster	1 049	47
Resultat efter finansiella poster	202 959	127 008
Resultat före skatt	202 959	127 008
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 913	-26 413
Årets resultat	160 046	100 595

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	99 967	93 679
Övriga fordringar	100	50
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 653	56 792
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>155 720</i>	<i>150 521</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	197 294	73 840
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>197 294</i>	<i>73 840</i>
Summa omsättningstillgångar	353 014	224 361
SUMMA TILLGÅNGAR	353 014	224 361

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	595	0
Årets resultat	160 046	100 595
<i>Summa fritt eget kapital</i>	160 641	100 595
Summa eget kapital	185 641	125 595
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 743	18 735
Skatteskulder	75 148	26 413
Övriga skulder	70 482	53 618
Summa kortfristiga skulder	167 373	98 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	353 014	224 361

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Camilla Larsson
Camilla Larsson
2025-02-20